
Eishalle Sonneberg 
Adresse: Wiesenstraße 18  96515 Sonneberg 

Telefon: 03675/4066660 

 

Preise: 

Einzeltarife: 
Erwachsene:    5,00€ 

Ermäßig:     4,00€ 

Studenten:     4,50€ 

 Familientarife 
1 Erwachsener & 1 Kind:  8,00€ 

1 Erwachsener & 2 Kinder:  11,50€ 

2 Erwachsene & 1 Kind:   12,50€ 

2 Erwachsene & 2 Kinder:  15,50€ 

Saisontarife: 
Erwachsene:    160,000€ 

Kinder:    100,000€ 

Preise wenn man was ausleihen will: 

Schlittschuhe für Erwachsene:   4,00€ 

Schlittschuhe für Kinder:   3,00€ 

Gleitschuhe für Kleinkinder:   3,00€ 

Laufhilfe:      3,00€ 

Studenten mit gültigem Studentenausweiß bekommen  Ermäßigung auf den 

Einzeleintrittpreis. 

Kinder bezahlen erst ab 5 Jahren – bis einschließlich zum 4 Lebensjahr frei. 

Öffnungszeiten: 

Montag:   10:00 Uhr – 22:00 Uhr 

Dienstag:   10:00 Uhr – 22:00 Uhr 

Mittwoch:   10:00 Uhr – 17:00 Uhr 

Donnerstag:  10:00 Uhr – 19:00 Uhr 

Freitag:   10:00 Uhr - 22:00 Uhr 

Samstag:   10:00 Uhr – 22:00 Uhr 

Sonntag:  10:00 Uhr – 17:00 Uhr, 20:00 Uhr – 22:00 Uhr 

 



 



 


